










ДЕТАЛИ И НАИМЕНОВАНИЯ ДЛЯ МОДЕЛИ 2170
Поз. # Деталь # Наименование

1 40003 Сито
2 60219 Бункер имеет Ключ: #4 и 22
3 33110 Большая Шплинтовая Клипса
4 12209 Втулка Бункера
5 36214 Винт Phillips с Круглой Головкой 1/4-20 х 1 1/2”
6 32103 Контргайка с Нейлоновой Вставкой 1/4-20
7 36210 Болт 1/4-20 х 1”
8 31114 Болт 1/4-20 х 1 3/4”
9 60300 Узел Шарнира и Кронштейна

11 44251 Шарнирный Стержень
12 60298 Узел Калибра и Рычага
13 60146 Верхняя Рукоятка
14 23609 Проставка Рукоятки
15 31100 Болт 1/4-20 х 1 1/2”
16 25302 Стержень Рукоятки
17 42256 Стержень Управления
20 32100 Обычная Шестигранная Гайка 1/4-20
22 60123 Пластина Отключения
23 25207 Нижняя Рукоятка

Поз. # Деталь # Наименование

24 25106 Каркас
25 44249 Скоба Каркаса
26 22603 Крестообразная Скоба
27 31106 Болт 1/4-20 х 2 1/4”
28 12109 Лопастное Колесо
29 36100 Шплинт 1/8” х 1”
30 41273 Скоба Редуктора
31 60216 Узел Редуктора и Оси
32 12148 Подшипник Оси
33 12152 Втулка Оси
34 33109 Шплинт 3/16” х 2”
35 70138 Приводное Колесо
36 70139 Катящееся Колесо
37 33108 Шплинт 3/16” х 1”
38 60166 (Дополнительно) Комплект Дефлектора Соли
39 60063 (Дополнительно) Боковой Дефлектор
40 60060 (Дополнительно) Боковой Дефлектор

Крышка имеет Ключ: #39 и 41
41 77002 (Дополнительно) Усиленная Крышка от Дождя


